

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25137627

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TUB 6X4 MM - REFULARE DIN POLIETILENA PENTRU POMPA DOZARE HIPOCLORIT – COD RPG 603	Data publicare: 26.02.2020 14:50
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 03.03.2020 07:27
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.02.2020 10:56
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.03.2020 07:27
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AQUA SYSTEM PLUS SA
CUI: 1605884	CUI: 27067282
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Pascal Cristian, ing., nr. 4C, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 060222
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 372707901
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: bogdan.nistor@aquasys.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.aquasys.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Tub 6x4 mm - refulare din polietilena pentru pompa dozare hipoclorit – cod RPG 603
Conditii de livrare	Produsul insotit de factura fiscala, certificat de calitate, conformitate si garantie se va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TUB 6X4 MM	Solicitata: 20	Pret estimat: 1,20
Numar de referinta: 14	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 1,20
Pret de catalog: 1,20 RON/metru liniar		Valoare estimata: 24,00
Cod si denumire CPV: 44165000-4 - Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)		Valoare de vanzare: 24,00
Descriere: Material: - PEHD		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 24,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25137457

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: KIT SUPAPA INJECTIE (1SET) + KIT SORB/FILTRU ASPIRATIE	Data publicare: 26.02.2020 14:43
Cod si denumire CPV: 42950000-0 Piese pentru utilaje de uz general (Rev.2)	Data finalizare: 03.03.2020 07:27
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.02.2020 10:56
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.03.2020 07:27
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AQUA SYSTEM PLUS SA
CUI: 1605884	CUI: 27067282
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Pascal Cristian, ing., nr. 4C, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 060222
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 372707901
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: bogdan.nistor@aquasys.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.aquasys.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	kit supapa injectie (1set) + Kit sorb/filtru aspiratie
Conditii de livrare	Produsul insotit de factura fiscala, certificat de calitate, conformitate si garantie se va livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul ofertat.
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
KIT SUPAPA INJECTIE (1SET)	Solicitata: 2	Pret estimat: 241,00
Numar de referinta: 47	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 241,00
Pret de catalog: 241,00 RON/bucata		Valoare estimata: 482,00
Cod si denumire CPV: 42950000-0 - Piese pentru utilaje de uz general (Rev.2)		Valoare de vanzare: 482,00
Descriere: parte componenta pompa dozatoare clor lichid 1 set contine 5 buc. supapa injectie.		
KIT SORB/FILTRU ASPIRATIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 529,00
Numar de referinta: 17	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 529,00
Pret de catalog: 529,00 RON/bucata		Valoare estimata: 529,00
Cod si denumire CPV: 42950000-0 - Piese pentru utilaje de uz general (Rev.2)		Valoare de vanzare: 529,00

Descriere: parte componenta pompa dozatoare clor lichid  
1 set contine 3 buc. filtru aspiratie

**TOTAL**

Valoare de vanzare: 1.011,00 RON